22/06/2021 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6D437A05/03AGdBq26WJhG8ERWUV7AyQfbNKP0jAm-Gw_fIBip92st52XvZZJstmwVWFaqmYhCK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE REVOGAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal  de Riozinho no uso de suas atribuições
legais RESOLVE:
REVOGAR em 21 de junho de 2021 todos os seus termos, por
interesse da administração, o processo sob. nº. 233/2021, e
consequentemente a licitação por Pregão Presencial n.º
017/2021, cujo objeto é a “Contratação de Serviços de
Psicologia”.

Riozinho, 21 de junho de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:6D437A05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/06/2021. Edição 3089
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/